郑州航空港兴港燃气有限公司设计及施工资质办理服务项目中标结果公示

（招标编号：XGRQ-XB-2024001-1）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州航空港兴港燃气有限公司设计及施工资质办理服务:

      中标人：郑州航伟企业管理咨询有限公司 中标价格：59.250000万元

二、其他：

   郑州航空港兴港燃气有限公司设计及施工资质办理服务项目（招标编号：XGRQ-XB-

2024001-1）公示期满无异议，现就本次询比的中标结果公示如下：

一、中标人信息

中标单位：郑州航伟企业管理咨询有限公司

成交价格：592500.00元

服务期限：合同签订后 180天内完成资质办理咨询服务工作

服务要求：满足国家、行业相关规范和合格标准及采购人需求

二、中标结果公示发布媒介

本次中标结果公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《元博网采购与招标网》、《河南省

电子招标投标公共服务平台》、《航空港投资集团电子采购平台》上发布。

三、本次招标联系事项

采购人：郑州航空港兴港燃气有限公司

地址：郑州航空港区志洋路与梅河路交叉口北 50米路西

联系人：刘女士

联系电话：0371-56591958

招标代理：中和德汇工程技术有限公司

地址：郑州市郑东新区正光路 22号行署国际 B座 9楼

联系人：范先生

联系电话：18637310535

电子邮箱：1600485651@qq.com

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

   招 标 人：郑州航空港兴港燃气有限公司

   地    址：郑州航空港区志洋路与梅河路交叉口北 50米路西

   联 系 人：刘女士

   电    话：0371-56591958

   电子邮件：/

   招标代理机构：中和德汇工程技术有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区正光路 22号行署国际 B座 9楼

   联 系 人： 范先生

   电    话： 18637310535

   电子邮件： 1600485651@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		2024-04-22T09:37:38+0800
	91110108765002390T/telephoneNumber=0371-89935606
	躬行PDF签章

		2024-04-22T09:37:38+0800
	91110108765002390T/telephoneNumber=0371-89935606
	躬行PDF签章

		2024-04-22T09:37:49+0800
	91110108765002390T/telephoneNumber=0371-89935606
	躬行PDF签章